
Id: JEZFO-SXXPU-VPDHK-KYIOS-VDPTN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/285/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie podziału miasta Krakowa na stałe obwody głosowania w wyborach 
do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w roku 2011. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 § 2 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się podziału Miasta Krakowa na stałe obwody głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej w 2011 roku. 

2. Wykaz stałych obwodów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr CIX/1500/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 września 2010 r. w sprawie podziału 
miasta Krakowa na stałe obwody do głosowania w wyborach do Rady Miasta Krakowa i wyborach Prezydenta 
Miasta Krakowa w 2010 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/285/11

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

6k0285 zał. 

Zalacznik1.pdf

